
شیری: مشکلی نیست، 3، 4 روز دیگر به قطر می‌روم!

قرارداد، مصدومیت یا کرونا؟

پرسپولیس مدل جدید قبل از اینکه عازم رقابت‌های آسیایی شود مقابل 

شهرخودرویی قرار گرفت که با سرمربی جدید و جوانش اهداف بزرگی 

ــد و  ــرات جدی ــی از نف ــا ترکیب ــه ب ــرخ‌ها ک ــازی س ــن ب ــه و در ای ــانه گرفت را نش

قدیمی خود پا به میدان گذاشته بودند درنهایت بازی را یک بر صفر به 

شاگردان رحمتی واگذار کردند تا خیلی از هواداران نگران این باشند که 

تیم محبوب‌شان نتواند با نفرات جدید همان راهی را برود که در چهار 

پنج سال گذشته رفته است. 

هرچند دیدارهای تدارکاتی نمی‌تواند معیار خوبی برای سنجیدن عیار 

یک تیم باشد اما یحیی گل‌محمدی خیلی خوب می‌داند که پر کردن 

جای خالی مهدی ترابی و علی علیپور کار چندان ساده‌ای نیست و البته 

ــد  ــت خری ــه در فهرس ــد ک ــوب می‌دانن ــن را خ ــم ای ــپولیس ه ــواداران پرس ه

ــام نفراتی مثل دانیال اسماعیلی‌فر و شهریار مغانلو هم  سرمربی تیم ن

وجود داشته که مدیران نقل‌وانتقالاتی پرسپولیس نتوانسته‌اند در جذب 

این افراد موفق عمل کنند. 

یحیی که برای پرسپولیس مدل جدید روی بال‌های کناری تیمش تاکید 

ویژه‌ای داشت، تنها توانست در جناح چپ سعید آقایی را به‌خدمت بگیرد 

و برای جناح راست مجبور شد تا از همان داشته‌های فصل قبل خود 

استفاده کند و البته این بار نعمتی را به این پست ببرد تا رقیبی جدی 

برای شیری تراشیده باشد. حالا هنگام اعزام سرخ‌ها به قطر کسی مهدی 

شیری را در میان سرخ‌ها ندید تا شایعات درخصوص اینکه چرا این بازیکن 

تیمش را در سفر به محل برگزاری رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا همراهی 

نکرده بیش از پیش به گوش برسد. 

 تغییر نگاه یحیی بعد از دربی!

مهدی شیری از زمانی که با نظر برانکو جذب پرسپولیس شد و بعد از 

ــم  ــگ هجده ــل لی ــم از نیم‌فص ــن تی ــی ای ــای نقل‌وانتقالات ــایش پنجره‌ه گش

کارش را در پرسپولیس آغاز کرد، در اکثر بازی‌ها به‌عنوان بازیکن فیکس در 

زمین مسابقه حاضر بود و شاید بزرگ‌ترین ایرادی که به بازی او وارد بود، 

به ارسال‌هایی که از جناح راست انجام می‌داد مربوط می‌شد و خیلی‌ها 

سانترهای او را دقیق نمی‌دانستند و همین ضعف را عاملی می‌دانستند 

برای اینکه پرسپولیس نتواند از ارسال‌های کناری به گل برسد. 

اما این بازیکن که در زمین پرتاش ظاهر می‌شد همیشه یکی از 

انتخاب‌های اول سرمربی‌های اخیر پرسپولیس بود تا اینکه نمایش 

ضعیف او در دربی یحیی را خیلی زودتر از آن چیزی که تصورش را می‌کردیم 

عصبانی کرد و باعث شد تا این بازیکن خیلی زود و در دقیقه 27 به نیمکت 

ذخیره‌ها فراخوانده شود. با اینکه یحیی قبل از این بازی هم تصمیم 

گرفته بود با جذب یک دفاع راست، این بخش از تیمش را قدرتمند‌تر 

کند، اما نبود بازیکن با کیفیت در این پست و البته عملکرد خوب سیامک 

نعمتی در بازی استقلال و تمرینات اخیر باعث شد تا گل‌محمدی قید 

جذب بازیکن جدید را در این پست بزند و نعمتی را رقیب شیری در جناح 

راست دفاعی کند. 

 شایعه‌ای که صحت نداشت

بعد از غیبت این بازیکن در فرودگاه خیلی‌ها در فضای مجازی از نداشتن 

قرارداد شیری با پرسپولیس نوشتند و معتقد بودند که مدیران باشگاه به 

درخواست کادرفنی با شیری تمدید قرارداد را انجام نداده‌اند تا او یکی از 

نفرات فهرست مازاد پرسپولیس باشد که سرمربی تیم حتی حاضر نشده 

او را با خود به لیگ قهرمانان آسیا ببرد، اما این صحبت‌ها بیشتر در حد 

همان شایعاتی است که در فضای مجازی می‌توان پیدا کرد و واقعیت 

ــان  ــی از بازیکن ــپولیس یک ــدرون در پرس ــور کال ــان حض ــیری در زم ــدارد. ش ن

محبوب این مربی به‌شمار می‌رفت و به همین دلیل به درخواست این 

مربی آرژانتینی با حضور در باشگاه قرارداد خود را به مدت دو فصل دیگر 

ــم را  ــن تی ــت‌ویکم ای ــگ بیس ــان لی ــا پای ــد ت ــا بتوان ــرد ت ــد ک ــرخ‌ها تمدی ــا س ب

همراهی کند. البته او در اواخر فصل جاری زمزمه‌هایی را برای جدایی 

از پرسپولیس و حضور در لیگ‌های حاشیه خلیج‌فارس انجام می‌داد که 

طبق شنیده‌ها پیشنهاد چشمگیری به دست او نرسید تا او ترجیح بدهد 

کارش را همچنان در پرسپولیس ادامه دهد. 

 مصدومیتی که هیچ‌کس از آن خبر نداشت

یکی دیگر از مواردی که درخصوص نرفتن این بازیکن به قطر مطرح شد 

و تعجب اهالی رسانه و هواداران مطلع این باشگاه را به همراه داشت طرح 

مشکل مصدومیت این بازیکن در تمرینات اخیر و حضورش در تهران برای 

فیزیوتراپی و حل این مشکل بود. با توجه به اینکه رسانه‌ای‌ها در 

ــد و  ــرور کرده‌ان ــی‌ها را م ــن پرسپولیس ــزارش تمری ــر گ ــد روز اخی چن

در این گزارش‌ها هیچ خبری از مصدومیت شدید یک بازیکن 

دیده نشده، عجیب بود که چگونه این بازیکن یک مرتبه در 

زمان پرواز تیم به قطر دچار آسیب‌دیدگی شد و نتوانست 

سرخ‌ها را همراهی کند. 

موضوع دیگر هم این است که دکتر حقیقت با توجه به 

روزهای حساسی که پیش روی پرسپولیسی‌ها بود و آنها باید در 

لیگ قهرمانان آسیا به میدان می‌رفتند، در چند روز گذشته 

مصاحبه‌های متعددی را با رسانه‌ها داشت و آنها 

را از وضعیت مصدومان تیم باخبر می‌کرد 

که در این بین هیچ نامی از شیری دیده 

ــا مرور این موارد می‌توان  نمی‌شود. ب

متوجه شد که غیبت شیری در فرودگاه 

ارتباطی به مصدومیت ندارد و این 

ــرح  ــر مط ــن خاط ــه ای ــا ب صحبت‌ه

می‌شود که حقیقت را پنهان 

 . کنند

 پاسخ مثبت تست 

کرونا و مخفی‌کاری 

پرسپولیسی‌ها؟!

چند روز قبل و طبق مقررات 

کنفدراسیون فوتبال آسیا، 

م  تما ز  ا لیسی‌ها  پرسپو

بازیکنان، اعضای کادرفنی و 

سایر نفراتی که در کنار تیم 

حضور دارند تست کرونا گرفتند تا مدارک سامت بازیکنان به همراه سایر 

مدارک لازم به کوالالامپور اعزام شود تا با رعایت پروتکل‌های بهداشتی، 

ــام  ــکل انج ــن مش ــا کمتری ــیا ب ــان آس ــگ قهرمان ــی لی ــه گروه ــزاری مرحل برگ

شود. بعد از اینکه این تست از پرسپولیسی‌ها گرفته شد، کادر پزشکی و 

روابط‌عمومی سرخ‌ها اعام کردند که تمامی تست‌های گرفته شده از 

اعضای تیم منفی بوده و هیچ یک از نفرات سرخ به ویروس کرونا مبتا 

نیستند و می‌توانند بدون هیچ مشکلی در بازی‌های آسیایی به میدان 

بروند.  اما حالا یکی از منابع نزدیک به باشگاه پرسپولیس به خبرنگار 

»فرهیختگان« اطاع داده که ظاهرا شیری به ویروس کرونا مبتا شده 

است و مسئولان باشگاه بعد از دو بار تست از این بازیکن برایشان مسجل 

شده که این بازیکن تیم‌شان نمی‌تواند در تمرینات و همچنین سفر به 

قطر پرسپولیس را همراهی کند. 

احتمالا باشگاه و کادر پزشکی به این دلیل در مورد این بازیکن شفاف‌سازی 

نکرده و خبر ابتای این بازیکن به کرونا را رسما اعام نکرده‌اند تا با طرح 

این موضوع تمرکز بازیکنان را بر هم بزنند و در آستانه بازی‌های حساس 

لیگ قهرمانان آسیا حاشیه را به تیم وارد کنند. 

 شیری: مشکل خاصی نیست 

3، 4 روز دیگر می‌روم!

برای گرفتن خبر صحت و سقم این ماجرا با مهدی شیری 

تماس گرفتیم. این بازیکن اعلام کرد که در شرایط کنونی 

نمی‌خواهد مصاحبه کند و تنها درخصوص نگرانی 

هواداران از بابت غیبتش در قطر گفت: »جای نگرانی 

وجود ندارد و مشکل خاصی نیست. تا سه چهار روز دیگر 

پروازی رزرو می‌کنم تا خودم را به اردوی تیم برسانم.« 

این بازیکن پاسخی به این سوال که موضوع 

ــا  ــروس کرون ــه وی ــا ب ــا ابت ــت ی مصدومی

را تایید می‌کند یا نه، نداد تا 

ــت او در  ــوص غیب ــایعات درخص ش

ــرد.  ــالا بگی ــه ب دوح

به نظر می‌رسد با توجه به 

اینکه این بازیکن باید ابتدا 

پاسخ تست منفی خود را برای 

بازی‌ها  برگزاری  مسئولان 

ارسال کند و سپس مجوز 

حضور در قطر را دریافت کند 

و البته فاصله 3 روزه تا شروع 

رقابت‌های پرسپولیس در 

لیگ قهرمانان آسیا، شیری 

ــرایط  ــه ش ــودش را ب ــد خ نتوان

ایده‌آل برای همراهی سرخ‌ها 

ــده در  ــازی باقی‌مان ــار ب در چه

ــاند.  ــیا برس آس

بعد از بسته شدن پنجره‌ها چه جرایمی انتظار پرسپولیس را می‌کشد؟

بعد از بسته شدن پنجره‌ها چه جرایمی انتظار پرسپولیس را می‌کشد؟

 80 هزار فرانک جریمه

و کسر 6 امتیاز
فرهیختگان پرسپولیسی‌ها در پرونده برانکو ایوانکوویچ تا روز پنجشنبه‌ای که 

گذشت فرصت داشتند با پرداخت بدهی 748 هزار یورویی، این شکایت را در 

فیفا مختومه کنند تا جرایم خطرناکی در انتظار این باشگاه نباشد. اما همان‌طور 

که پیش‌تر نوشته بودیم مدیران سرخ چند وقتی است تصمیم خود را برای عدم 

پرداخت پول سرمربی موفق اسبق خود گرفته بودند و تلاش برای وقت گرفتن از 

برانکو هم بی‌نتیجه ماند، تا حالا این باشگاه در آستانه جرایم جدیدی که از سوی 

فیفا تعیین می‌شود، قرار گیرد. 

فیفا در آخرین نامه‌ای که به سرخ‌ها ارسال کرد، تاکید کرده بود اگر تا فرصت 

یک‌ماهه‌ای که در اختیارشان است پول برانکو را پرداخت نکنند، به‌صورت اتوماتیک 

پنجره نقل‌وانتقالاتی این باشگاه بسته می‌شود، اما جرایم جدیدی که ممکن است 

برای سرخ‌ها درنظر گرفته شود، نگرانی این روزهای هواداران پرسپولیس است. 

 فیفا منتظر نامه وکیل برانکو

بعد از اینکه پرسپولیسی‌ها نتوانستند پول برانکو را در موعد مقرر پرداخت کنند 

و همچنین وکیل این مربی حاضر نشد فرصتی را به مدیران این باشگاه بدهد، 

حالا فیفا منتظر نامه جدیدی است که از دارو بوسیچ دریافت می‌کند و به‌محض 

اینکه این نامه از وکیل برانکو به فیفا برسد، پنجره نقل‌وانتقالاتی سرخ‌ها بسته 

می‌شود. با توجه به تعطیلی فیفا طی امروز و فردا، احتمالا تا دوشنبه خبر رسمی 

بسته شدن پنجره نقل‌وانتقالات پرسپولیس رسما اعلام می‌شود فعالیت سرخ‌ها 

در نقل‌وانتقالات به بعد از واریز کامل پول برانکو موکول شود. البته همان‌طور 

که پیش از این نوشتیم بسته شدن پنجره‌های نقل‌وانتقالاتی، مشکلی را برای 

خریدهای تازه پرسپولیس که ثبت قرارداد کرده‌اند، به‌وجود نمی‌آورد. 

 کسر امتیاز و سقوط به دسته پایین‌تر

بعد از بسته شدن پنجره نقل‌وانتقالات چه اتفاقی انتظار پرسپولیس را در فیفا 

می‌کشد؟ در این خصوص شنیده می‌شود بعد از شکایت مجدد برانکو به کمیته 

انضباطی فیفا، ظرف چند روز نامه جدیدی به‌دست سرخ‌ها می‌رسد که در آن 

فرصت تازه‌ای به پرسپولیسی‌ها داده می‌شود که به‌احتمال فراوان 30 روزه است و 

مدیران این باشگاه باید در این مدت نسبت به تسویه‌حساب با این مربی اقدام کنند. 

البته در این نامه جرایم جدیدی هم برای پرسپولیسی‌ها درنظر گرفته می‌شود که 

به‌احتمال زیاد آغاز فصل جدید با کسر 6 امتیاز باشد که درصورت عدم پرداخت 

پول برانکو در تاریخ جدید اعمال می‌شود. هرچند سقوط به دسته پایین‌تر نیز 

می‌تواند جریمه فیفا باشد، اما با توجه به شکل پرونده این تصمیم بسیار سختگیرانه 

است و در بدترین حالت جریمه بعدی کسر امتیاز خواهد بود. 

 جریمه دومیلیارد تومانی

در کنار تنبیهات انضباطی که فیفا برای سرخ‌ها درنظر می‌گیرد، مبلغی هم به 

جرایم این باشگاه و پولی که باید به سرمربی اسبق بپردازند نیز اضافه می‌شود که 

با توجه به شرایط ارزی، هزینه گزافی را روی دست باشگاه می‌گذارد. 

در نوبت قبل پرسپولیس درخصوص برانکو به پرداخت 50 هزار فرانک سوئیس 

محکوم شد و حالا هم شنیده می‌شود که جریمه جدید برای پرسپولیسی‌ها حدود 

80 هزار فرانک سوئیس خواهد بود که مبلغی در حدود دومیلیارد تومان به بدهی 

پرسپولیسی‌ها اضافه می‌کند. 

آینده نامعلوم وینگر ایرانی برایتون که قیمتش کاهش چشمگیری داشته است

سال سرنوشت‌ساز جهانبخش

توکلی: وضعیت دوومیدانی تغییری نکند، خداحافظی می‌کنم

آماده کسب ششمین قهرمانی متوالی 
برای دانشگاه هستیم

بهتاش فریبا: امیدوارم نامجومطلق بتواند کار را در آسیا درآورد

کریمی بماند استقلال رویایی می‌شود
 استراماچونی سرمربی خارجی جدید محسوب نمی‌شود                            مجیدی و مدیران باشگاه باید تا آخر فصل صبر می‌کردند

غیبت عجیب یک پرسپولیسی در سفر به قطر زیر ذره‌بین »فرهیختگان«

قرارداد، مصدومیت یا کرونا؟
شیری: مشکلی نیست، 3، 4 روز دیگر به قطر می‌روم!

80 هزار فرانک جریمه 
و کسر  6   امتیاز

آرش محمدی
  روزنامه‌نگار

| Sat | 12 Sep 2020 | vol.12 | 
No. 3132 | 16 Pages

 شماره مسلسل 3870
 شنبه 22 شهریور ۱۳۹۹

 23 محرم ۱۴۴۲  
 12 سپتامبر ۲۰۲۰ 

 شماره ۳۱۳2

وضعیت دو بازیکن اصلی آخرین 

استقلال که تمدید نکردند و به 
قطر نرفتند

دانشگر در آستانه توافق

 
باشگاهکریمی منتظر تصمیم 


